com 80 metros, de um lado com a rua Primo Bassi, onde faz 
esquina, com 47 metros e de outro com a margem da Rodovia Mello Peixoto, 
BR-369, antiga BR-87, com 88 metros, sem benfeitorias. Matrícula n° 835, 
registrado no SRI da Comarca de Santa Mariana/PR.
de mercado em R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

Metodologia: avaliação realizada pelo método comparativo, baseado em 
pesquisas de mercado, de estado de conservação das benfeitorias, localização 
do imóvel, bem assim últimas transações de imóveis neste município.

Assim, dou por encerrada esta avaliação e por cumprido o determinado pelo 
MM. Juiz da Comarca, eis que acima se encontra a avaliação ordenada, no importe de R$ 
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

Santa Mariana, 10 de setembro de 2024.

ANDRÉ LUIZ FRANCISCO MOREIRA
OFICIAL DE JUSTIÇA